Travlag/Samarbeidene organisasjon
Bodg Travlag

Stokke og omegn Travforening
Voss Travlag

Drammentravets Dameklubb
Jaeren Travklubb

Bergen og Omegns Travselskap
Harstad og Oppland Travlag

B@rsa og Skaun Travlag

Biri og Snertingdal Travlag

Horten og Omegn Travforening
Drammen og Opland Travselskap
Leksvik Travlag

Lagen Travlag

Holmestrand og Omegn Travforening
Orkdal Travklubb

Ringerike og Hole Travselskap
Asker og Baerum Travklub
Haugaland Travlag

Kristiansand og Omegn Travklubb
Skien Travklubb

Nordhordland Travlag

Arna Travlag

Hallingdal Travlag

Momarken Travbanes Damegruppe
Bjugn Travklubb

Porsgrunn og Omegn Travselskap (POT)

Norsk Amatgrrytterklubb(NoARK)
Nitelven Travlag

Sandnes og Omegn Travklubb
Re Travforening

Kongsberg Travselskap
Sandefjord Travforening

Blaker Travselskap

Klepp og Omegn Travklubb
Ringsaker og Furnes Travselskap
@vervoll Hesteeierforening
Ringerike og Hole Travselskap
Gjpvik Travselskap
Jarlsbergbanens Damegruppe
Follo Travlag

Hadeland Travselskap

Ofoten Travlag

Byneset Travlag

Ask@y Trav- og Hestesportlag
Harstad Travparks Damegruppe
Lofoten Travlag

Sunnmgre Travlag

Arendal og Omegn Travselskap
Fana Trav- og Hestesportslag

Andeler vervet
266
232
202
185
182
172
170
167
137
126
124
118
111
109
108
108
101
101

95
95
94
88
87
86
84
84
84
83
79
78
77
77
76
73
71
69
68
65
61
59
54
54
53
52
52
52
52
50
48

Opptjent provisjon
6983
6090
5303
4856
4778
4515
4463
4384
3596
3308
3255
3098
2914
2861
2835
2835
2651
2651
2494
2494
2468
2310
2284
2258
2205
2205
2205
2179
2074
2048
2021
2021
1995
1916
1864
1811
1785
1706
1601
1549
1418
1418
1391
1365
1365
1365
1365
1313
1260



Modum Travselskap

Elverum og Omegn Travklubb
Larvik Travlag

@vre Romerike Travlag

Norsk Jockeyklub

Trggstad Travkjgrerselskap
Valer og Svinndal Travsport
@st-Telemark Travselskap
Toten Travselskap

Eina Travlag

Rogaland Travselskap

Bamble Travlag

Gyland Hestesportslag
Lyseren Travselskap

Oslo Travklubb

Gudbrandsdal Travlag

Lier Travlag

Sotra Trav- og Hestesportslag
Stange og Romedal Travselskap
Brandval og Kongsvinger Travlag
Eidsberg Travkjgrerselskap
Vestopplandenes Travselskap
Bjerke Travbanes Damegruppe
Indre Salten Travlag

Lanke travlag

Askim Travselskap

Helgen og Holla Travklubb
Hemne Travlag

Ostergy Travlag

Tgnsberg og Omegn Travforening
@rland Travklubb

Lillehammer og Omland Travselskap

Skjeberg og Berg Travselskap
@vre Telemark Travlag
Kleebu Travlag

@vre Eiker Travselskap
Gauldal Travsportslag

Rissa Travlag

Stjgrdal Travsportforening
Eidskog

Grue Travklubb

Mandal Travklubb
Trondheim Travklubb
Valdres Travlag

Prestfoss Travselskap

Risgr og Tvedestrand Travlag
Hglonda Travlag

Grimstad og Omegn Travselskab
Nes Travselskap

Viken Travselskap

48
47
46
45
44
42
41
41
40
39
38
37
37
37
37
34
33
33
33
32
32
32
31
31
31
29
29
29
29
29
29
28
28
27
26
26
25
25
25
24
24
24
24
24
24
23
22
21
21
21

1260
1234
1208
1181
1155
1103
1076
1076
1050
1024
998
971
971
971
971
893
866
866
866
840
840
840
814
814
814
761
761
761
761
761
761
735
735
709
683
683
656
656
656
630
630
630
630
630
630
604
578
551
551
551



Bg Travlag

Eiken og Omegn Travklubb
Gjerstad Travselskap

Odal Travklubb

Sannidal Travselskap

Asnes og Hof Travklubb
Fredrikstad og Omegn Travselskap
Mazelum og Solum Travklubb
Sande Travselskap

Selbu Travlag

Midt-Troms Travlag

Skiptvet Travselskap

Rindal Travklubb

Sarpsborg og Omegn Travselskap
Stadsbygd Travlag

Halden og Omegn Travselskap
Lista Travselskab

Moss Fogderis Travselskap
Trondelag Travsportforening
Nord-@sterdal Travlag
Setesdal Travlag

Tana og Varanger Travlag
Tregmborg Travlag
Aurskog-Hgland Travselskap
Biri Travbanes Damegruppe
Rgdenes og @ymark Travselskap
Siljan Travklubb

Drangedal Travselskap

Meldal Travlag

Orkland Travlag

Avergy Travklubb

Levanger & Omegn Travlag
Firda Travlag

Jgssund Travklubb

20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
17
17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
12
11
11
10
10

525
525
525
525
525
525
499
499
499
499
473
473
446
446
446
420
420
420
420
394
394
394
394
368
368
368
368
341
341
315
289
289
263
263





